
Herbst Rosen Trophy 2014
Knirpse+Kinder 300m**Schüler+Jugend 600m
Junioren,Damen+Herren 5000 m
Sonntag,26.Oktober 2014**Lengau
Veranstalter:SV Lengau

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                               

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Schüler 1 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.600  km/h:15.83  gewertet: 1/1

1 612 SIMON Amira 2004 A   LC Geinberg 2:16.45 0.00

Schüler 1 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.600  km/h:18.51  gewertet: 7/7

1 614 PIEBER Tobias 2003 A   TSV Mattighofen 1:56.69 0.00
2 613 HANGLER Tobias 2003 A   Lengau 1:59.61 2.92
3 617 SCHINAGL Manuel 2004 SV-Lengau 2:08.68 11.99
4 616 SEIDL Benjamin 2003 Laufteam Frankenmarkt 2:10.69 14.00
5 615 SCHINWALD Ammon 2003 A   Auerbach 2:27.09 30.40
6 618 MAIER Max 2004 SV-Lengau 2:30.54 33.85
7 619 RUSSINGER Jakob 2004 2:57.29 1:00.60

Schüler 2 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.600  km/h: 0.65  gewertet: 1/1

1 120 RUSSINGER Benedikt 2001 55:29.13 0.00

Jugend männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  0.600  km/h: 0.60  gewertet: 1/1

1 87 RAMSAUER Fabian 1999 SV Lengau 59:39.68 0.00

Knirpse weiblich*2009/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:14.21  gewertet: 4/4

1 309 HARTL Emma 2009 A   TSV Mattighofen 1:15.99 0.00
2 325 SCHINWALD Andrea 2009 SV-Schinwald 1:33.05 17.06
3 310 HARTL Mona 2009 A   TSV Mattighofen 1:35.95 19.96
4 322 BAUMGARTNER Leonie 2010 USV-Michaelbeuern 1:55.37 39.38

Kinder 1 weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.300  km/h:15.94  gewertet: 5/5

1 323 BAUMGARTNER Sarah 2008 USV-Michaelbeuern 1:07.74 0.00
2 316 LUGSTEIN Anja 2007 SV Lengau 1:20.37 12.63
3 334 MOSSANTL Lena 2008 RunningTeam Mattighofen 1:23.32 15.58
4 333 LABAJ Nicole 2008 Berchtesgaden 1:26.94 19.20
5 315 LUGSTEIN Lena 2007 SV Lengau 1:34.94 27.20

Kinder 2 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.300  km/h:18.15  gewertet: 5/5

1 304 BIRGMANN Nora 2006 A   TrumerTriTeam 59.51 0.00
2 305 HANGLER Alina 2006 A   Lengau 1:09.56 10.05
3 326 PICHLMAIER Ines 2005 Lauftreff Perwang 1:11.61 12.10
4 314 HöPFLINGER Laura 2005 A   Lauftreff Perwang 1:20.79 21.28
5 313 BACHMAYR Kristin 2005 A   Lauftreff Perwang 1:26.55 27.04



Knirpse männlich*2009(jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:12.35  gewertet: 7/7

1 306 Nüß Simon 2009 D   LC Chiemgau-Steigenb 1:27.42 0.00
2 307 GERNER Fabian 2009 A   TSV Mattighofen 1:28.40 0.98
3 329 KNOLL Niklas 2009 ULC Gampern 1:29.37 1.95
4 328 KNOLL Samuel 2009 ULC Gampern 1:29.71 2.29
5 320 KRANZINGER Silvio 2009 Bauzone 1:31.17 3.75
6 317 ENSINGER Leon 2010 SV Lengau 1:56.74 29.32
7 312 BACHMAYR Maximilian 2011 A   Lauftreff Perwang 2:25.58 58.16

Kinder 1 männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.300  km/h:14.92  gewertet: 5/5

1 318 ENSINGER Paul 2007 SV Lengau 1:12.39 0.00
2 319 MAIR Tobias 2008 SV Lengau 1:19.87 7.48
3 311 SCHINWALD Emilio 2008 A   Auerbach 1:26.19 13.80
4 330 SCHELHAAS Florian 2007 Mauerkirchen SV 1:30.87 18.48
5 332 FRAUENEDER Jonas 2008 SV-Lengau 1:36.67 24.28

Kinder 2 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.300  km/h:17.29  gewertet: 6/7

1 308 SCHWEIGHOFER Fabian 2006 A   USV Ebenau 1:02.48 0.00
2 321 ASEN Johannes 2005 Triathlon-Mattigtal 1:05.02 2.54
3 301 SIMON Dorian 2005 A   LC Geinberg 1:06.39 3.91
4 331 SCHINAGL Daniel 2006 SV-Lengau 1:10.66 8.18
5 324 SEIDL Patrick 2006 Laufteam Frankenmarkt 1:15.14 12.66
6 327 HOLLAUS Sebastian 2005 1:18.01 15.53

Junioren weiblich*1995/1998  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.47  gewertet: 2/2

1 86 BAUMGARTNER Sarah 1998 USV-Michaelbeuern 26:08.65 0.00
2 91 WÖLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC-Sicking 26:38.61 29.96

Damen Allg.Klasse*1985/1994  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.21  gewertet: 5/5

1 97 SEIDL Maria 1987 Seekirchen 22:43.05 0.00
2 76 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 23:33.27 50.22
3 13 PICKER Claudia 1986 A   Pfaffstätt 31:36.14 8:53.09
4 15 GRUBMüLLER Kathrin 1985 A   Pfaffstätt 31:36.49 8:53.44
5 14 DAXER Sabrina 1986 A   Pfaffstätt 32:21.15 9:38.10

Damen AKF30*1975/1984  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.28  gewertet: 14/15

1 20 MATHEIS Melanie 1980 D   SC Ainring 21:00.10 0.00
2 106 TAFERNER Bettina 1983 Triathlon Mattigtal 21:11.06 10.96
3 107 KILZER Silke 1976 Kufstein 22:21.42 1:21.32
4 16 BRUCKBAUER Susanne 1975 A   Radfreunde Munderfin 23:08.25 2:08.15
5 133 JANKOWSKI Nicole 1980 Triathlon ATSV Braunau 24:08.14 3:08.04
6 25 BACHMAYR Kerstin 1977 A   Lauftreff Perwang 24:31.94 3:31.84
7 98 PICHLMAIER Petra 1981 Lauftreff Perwang 25:31.71 4:31.61
8 18 DEKOVSKA-JINDRA Magdalena 1982 A   TrumerTriTeam 26:22.17 5:22.07
9 79 EGLSEDER Anita 1983 Triathlon-Mattigtal 26:33.52 5:33.42

10 102 PIRCHEGGER Birgit 1975 LV Strasswalchen 26:53.27 5:53.17
11 96 STEINDL Marion 1984 SV-Lengau 28:48.14 7:48.04
12 93 SEIDL Irene 1984 Laufteam Frankenmarkt 28:49.74 7:49.64
13 74 SCHMITZBERGER Bettina 1976 Triathlon-Mattigtal 30:52.17 9:52.07



14 22 KRANZINGER Andrea 1981 A   Pfaffstätt 32:22.02 11:21.92

Damen AKF40*1965/1974  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.81  gewertet: 7/7

1 92 EIDENHAMMER Margit 1970 SV Lengau 23:24.88 0.00
2 36 HARTL Jutta 1974 A   TSV Mattighofen 24:29.47 1:04.59
3 33 Nüß Dorota 1974 D   LC Chiemgau-Steigenb 25:20.40 1:55.52
4 38 SCHINWALD Angelica 1974 A   Auerbach 26:13.81 2:48.93
5 64 MITROVIC Anna 1971 SV Lengau 27:05.84 3:40.96
6 66 RAMSAUER Doris 1971 SV Lengau 30:29.71 7:04.83
7 132 LEIMÜLLER Sonja 1965 Leimüller Racing Team 31:05.12 7:40.24

Damen AKF50*1955/1964  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.47  gewertet: 6/6

1 45 PICHLMAIER Maria 1959 A   SV-Lengau 24:03.44 0.00
2 136 SCHARL Erika 1960 SV-Lengau 24:12.68 9.24
3 44 NIXON Carole 1960 GB  Stockport 25:54.24 1:50.80
4 47 BURGSTALLER Maria 1957 A   LC Geinberg 26:20.37 2:16.93
5 122 MAISLINGER Brigitte 1958 LV Strasswalchen 26:29.28 2:25.84
6 70 NEUBAUER Karin 1964 SV Lengau 27:02.47 2:59.03

Damen AKF60*1945/1954  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.12  gewertet: 3/3

1 54 SWINDELLS Joan 1954 GB  Stockport 24:44.58 0.00
2 56 JACKSON Christine 1948 GB  Stockport 31:44.02 6:59.44
3 55 BAGLEY Barbara 1952 GB  Manx 36:54.62 12:10.04

Damen AKF70*1935/1944  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.13  gewertet: 1/1

1 61 NORMANSELL Beryl 1943 GB  Stockport 29:37.29 0.00

Junioren männlich*1995/1998  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.37  gewertet: 1/1

1 10 PIEBER Tobias 1998 A   TSV Mattighofen 22:25.87 0.00

Herren Allg.Herren*1985/1994  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.65  gewertet: 8/8

1 82 HUBER Peter 1988 Triathlon-Mattigtal 16:59.56 0.00
2 12 PöLZLEITNER Daniel 1986 A   UNION Tri Run Kuchl 17:45.90 46.34
3 11 HOFMüLLER Andreas 1987 A   ASV Salzburg LA 18:19.20 1:19.64
4 83 REICHHARTINGER Dominic 1991 SV Lengau 19:01.29 2:01.73
5 126 PÖTZELSBERGER Laurenz 1986 Trummer Tri Team 19:47.84 2:48.28
6 78 PROBST Hannes 1988 Triathlon-Mattigtal 21:50.60 4:51.04
7 103 LEINMÜLLER Christian 1987 Lauftreff Perwang 21:54.01 4:54.45
8 124 PAPPERNIGG David 1989 Triathlon Mattigtal 30:53.86 13:54.30

Herren AKM30*1975/1984  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.79  gewertet: 15/16

1 3 MAIR Josef 1980 SV Lengau 16:51.64 0.00
2 24 HARTL Josef 1977 A   TSV Mattighofen 17:08.95 17.31
3 80 WEISS Markus 1977 Triathlon-Mattigtal 18:20.79 1:29.15
4 69 ENSINGER Andreas 1977 SV Lengau 19:50.51 2:58.87
5 99 PICHLMAIER Christof 1979 Lauftreff Perwang 20:23.56 3:31.92
6 26 GRüNBACHER Christian 1984 A   Triathlon Mattigtal 20:32.80 3:41.16
7 113 SEYRINGER Christian 1975 ULC Gampern 20:36.29 3:44.65
8 105 FUCHS Peter 1978 Lauftreff Perwang 21:20.51 4:28.87



9 21 STELZHAMMER Oliver 1978 A   Triathlon Mattigtal 22:03.21 5:11.57
10 115 LACKERBAUER Bernhard 1980 ULC Gampern 22:04.58 5:12.94
11 104 LEYMÜLLER Stefan 1978 Lauftreff Perwang 22:13.20 5:21.56
12 101 HÖPFLINGER Manfred 1978 Lauftreff Perwang 22:13.98 5:22.34
13 81 KRANZINGER Robert 1982 SV-Lengau 22:25.44 5:33.80
14 19 TIEFENTHALER Christian 1977 A   Triathlon Mattigtal 22:55.72 6:04.08
15 88 FRIEDL Thomas 1976 Matighofen 24:55.32 8:03.68

Herren AKM40*1965/1974  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.80  gewertet: 32/32

1 100 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 LC-Sicking 16:51.23 0.00
2 125 DIBLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packaging 17:04.47 13.24
3 4 DR. GRADINGER Franz 1968 LC Geinberg 17:32.05 40.82
4 31 MLINAR Christian 1974 A   ASV Salzburg LA 17:35.69 44.46
5 128 HAUSBACHER Peter 1968 Leimüller-Racing-Team 17:58.92 1:07.69
6 35 FLECKNER Gerhard 1967 A   Heizomat Team - Thal 18:02.11 1:10.88
7 30 SIMON Manfred 1970 A   LC Geinberg 18:13.51 1:22.28
8 108 KALLEITNER Ernst 1968 ULC Gampern 18:43.17 1:51.94
9 129 FENEBERG Simbert 1971 SV-Lengau 18:53.24 2:02.01

10 130 LINECKER Franz TSV MATTIGHOFEN 19:17.97 2:26.74
11 73 SCHINWALD Franz 1973 SV Lengau 19:21.24 2:30.01
12 32 KEUSCHNIG Gerhard 1971 A   ASV Salzburg LA 19:50.95 2:59.72
13 111 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 20:17.94 3:26.71
14 110 LASSL Andreas 1969 ULC Gampern 20:36.70 3:45.47
15 71 NEUBAUER  Georg 1967 SV Lengau 20:40.44 3:49.21
16 119 BARTH Christian 1965 TSV Mattighofen 21:15.87 4:24.64
17 65 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 21:22.37 4:31.14
18 34 FLECKNER Norbert 1974 A   Heizomat Team - Thal 21:29.22 4:37.99
19 29 SMITH Andrew 1966 GB  Stockport 21:41.09 4:49.86
20 114 PUTSCHÖGL Harry 1973 ULC Gampern 21:45.47 4:54.24
21 118 REICHHARTINGER Siegfried 1967 Seppis LAUFTREFF 21:51.52 5:00.29
22 117 SCHINAGL Harald 1970 SV-Lengau 21:57.91 5:06.68
23 27 BRüLL Philipp 1972 A   SV-Lengau 22:08.85 5:17.62
24 72 UNFRIED Rudi 1971 Triathlon-Mattigtal 22:24.24 5:33.01
25 121 RUSSINGER Engelbert 1971 22:26.34 5:35.11
26 77 KASPAR Anton 1973 SV Lengau 22:54.83 6:03.60
27 62 LUGSTEIN Franz 1971 SV Lengau 23:13.89 6:22.66
28 67 VIETZ Josef 1967 SV Lengau 23:48.01 6:56.78
29 28 GRUBITS Paul 1969 A   SV-Lengau 23:57.37 7:06.14
30 75 ADELHART Kurt 1971 Triathlon-Mattigtal 25:28.27 8:37.04
31 37 SCHINWALD Peter 1972 A   Auerbach 25:30.83 8:39.60
32 85 NOBIS René 1974 ÖVD-Kaisersteinbruch 26:09.24 9:18.01

Herren AKM50*1955/1964  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.24  gewertet: 23/23

1 94 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 18:28.07 0.00
2 49 SCHIEMER Charly 1960 A   UASC Attersee 18:45.60 17.53
3 95 GRABNER Hubert 1964 Innerschwand 19:06.19 38.12
4 116 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 19:25.56 57.49
5 109 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 19:31.68 1:03.61
6 63 SCHWARZ Alfred 1959 SV Lengau 19:43.43 1:15.36
7 48 GREISBERGER Franz 1960 A   Heizomat Team - Thal 20:23.93 1:55.86
8 39 GARTLEY Dale 1959 GB  Stockport 20:50.19 2:22.12
9 131 PETERMAIER Alois 1961 LC Geinberg 21:19.55 2:51.48

10 84 SCHACHINGER Josef 1958 SV Lengau 22:24.87 3:56.80
11 135 SCHARL Alexander 1960 SV-Lengau 22:40.40 4:12.33



12 89 SCHARL Georg 1962 SV Lengau 22:45.70 4:17.63
13 43 NIXON Michael 1960 GB  Stockport 22:52.38 4:24.31
14 127 SIXT Georg 1962 Friedburg 23:05.03 4:36.96
15 42 TURNBULL David 1958 GB  Stockport 23:06.56 4:38.49
16 123 MAISLINGER Anton 1956 LV Strasswalchen 23:07.65 4:39.58
17 41 FELCE Ian 1955 GB  Stockport 24:11.78 5:43.71
18 112 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 24:26.74 5:58.67
19 134 LEIMÜLLER Franz 1962 Leimüller Racing Team 24:37.43 6:09.36
20 90 HUBER Josef 1958 Triathlon-Mattigtal 25:54.78 7:26.71
21 46 BURGSTALLER Franz 1956 A   LC Geinberg 26:35.15 8:07.08
22 68 SCHACHINGER Leopold 1956 SV Lengau 27:03.36 8:35.29
23 40 BAGLEY Alan 1955 GB  Manx 29:14.35 10:46.28

Herren AKM60*1945/1954  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.10  gewertet: 7/7

1 9 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 21:16.76 0.00
2 58 BICHLER Josef 1953 A 21:56.26 39.50
3 51 CRABTREE John 1951 GB  Stockport 24:25.51 3:08.75
4 53 JACKSON Ken 1946 GB  Stockport 26:31.21 5:14.45
5 57 BRECKNER Roman 1953 A   TSV Mattighofen 29:41.63 8:24.87
6 52 WALKER Philip 1951 GB  Stockport 30:35.67 9:18.91
7 50 BOARDMAN Michael 1952 GB  Stockport 34:44.24 13:27.48

Herren AKM70*1935/1944  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.98  gewertet: 2/2

1 60 NORMANSELL Eric 1942 GB  Stockport 23:06.84 0.00
2 59 SWINDELLS Barry 1939 GB  Worcester 24:39.78 1:32.94

Staffel Mixed  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.99  gewertet: 3/5

1 713 REITMAJER Simon A   TSV Mattighofen 23:05.81 0.00
2 733 SPERL Simone MIX-Staffel 23:46.82 41.01
3 743 SPAR Pöschl Spar Pöschl 24:32.37 1:26.56

Staffel Herren  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.00  gewertet: 1/3

1 703 BREITFUSS Stefan A   Gemeinde Lengau 25:00.13 0.00

Gesamtwertung Damen  gewertet: 38/39

1 20 MATHEIS Melanie 1980 D   SC Ainring 21:00.10 0.00
2 106 TAFERNER Bettina 1983 Triathlon Mattigtal 21:11.06 10.96
3 107 KILZER Silke 1976 Kufstein 22:21.42 1:21.32
4 97 SEIDL Maria 1987 Seekirchen 22:43.05 1:42.95
5 16 BRUCKBAUER Susanne 1975 A   Radfreunde Munderfin 23:08.25 2:08.15
6 92 EIDENHAMMER Margit 1970 SV Lengau 23:24.88 2:24.78
7 76 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 23:33.27 2:33.17
8 45 PICHLMAIER Maria 1959 A   SV-Lengau 24:03.44 3:03.34
9 133 JANKOWSKI Nicole 1980 Triathlon ATSV Braunau 24:08.14 3:08.04

10 136 SCHARL Erika 1960 SV-Lengau 24:12.68 3:12.58
11 36 HARTL Jutta 1974 A   TSV Mattighofen 24:29.47 3:29.37
12 25 BACHMAYR Kerstin 1977 A   Lauftreff Perwang 24:31.94 3:31.84
13 54 SWINDELLS Joan 1954 GB  Stockport 24:44.58 3:44.48
14 33 Nüß Dorota 1974 D   LC Chiemgau-Steigenb 25:20.40 4:20.30



15 98 PICHLMAIER Petra 1981 Lauftreff Perwang 25:31.71 4:31.61
16 44 NIXON Carole 1960 GB  Stockport 25:54.24 4:54.14
17 86 BAUMGARTNER Sarah 1998 USV-Michaelbeuern 26:08.65 5:08.55
18 38 SCHINWALD Angelica 1974 A   Auerbach 26:13.81 5:13.71
19 47 BURGSTALLER Maria 1957 A   LC Geinberg 26:20.37 5:20.27
20 18 DEKOVSKA-JINDRA Magdalena 1982 A   TrumerTriTeam 26:22.17 5:22.07
21 122 MAISLINGER Brigitte 1958 LV Strasswalchen 26:29.28 5:29.18
22 79 EGLSEDER Anita 1983 Triathlon-Mattigtal 26:33.52 5:33.42
23 91 WÖLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC-Sicking 26:38.61 5:38.51
24 102 PIRCHEGGER Birgit 1975 LV Strasswalchen 26:53.27 5:53.17
25 70 NEUBAUER Karin 1964 SV Lengau 27:02.47 6:02.37
26 64 MITROVIC Anna 1971 SV Lengau 27:05.84 6:05.74
27 96 STEINDL Marion 1984 SV-Lengau 28:48.14 7:48.04
28 93 SEIDL Irene 1984 Laufteam Frankenmarkt 28:49.74 7:49.64
29 61 NORMANSELL Beryl 1943 GB  Stockport 29:37.29 8:37.19
30 66 RAMSAUER Doris 1971 SV Lengau 30:29.71 9:29.61
31 74 SCHMITZBERGER Bettina 1976 Triathlon-Mattigtal 30:52.17 9:52.07
32 132 LEIMÜLLER Sonja 1965 Leimüller Racing Team 31:05.12 10:05.02
33 13 PICKER Claudia 1986 A   Pfaffstätt 31:36.14 10:36.04
34 15 GRUBMüLLER Kathrin 1985 A   Pfaffstätt 31:36.49 10:36.39
35 56 JACKSON Christine 1948 GB  Stockport 31:44.02 10:43.92
36 14 DAXER Sabrina 1986 A   Pfaffstätt 32:21.15 11:21.05
37 22 KRANZINGER Andrea 1981 A   Pfaffstätt 32:22.02 11:21.92
38 55 BAGLEY Barbara 1952 GB  Manx 36:54.62 15:54.52

Gesamtwertung Herren  gewertet: 88/89

1 100 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 LC-Sicking 16:51.23 0.00
2 3 MAIR Josef 1980 SV Lengau 16:51.64 0.41
3 82 HUBER Peter 1988 Triathlon-Mattigtal 16:59.56 8.33
4 125 DIBLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packaging 17:04.47 13.24
5 24 HARTL Josef 1977 A   TSV Mattighofen 17:08.95 17.72
6 4 DR. GRADINGER Franz 1968 LC Geinberg 17:32.05 40.82
7 31 MLINAR Christian 1974 A   ASV Salzburg LA 17:35.69 44.46
8 12 PöLZLEITNER Daniel 1986 A   UNION Tri Run Kuchl 17:45.90 54.67
9 128 HAUSBACHER Peter 1968 Leimüller-Racing-Team 17:58.92 1:07.69

10 35 FLECKNER Gerhard 1967 A   Heizomat Team - Thal 18:02.11 1:10.88
11 30 SIMON Manfred 1970 A   LC Geinberg 18:13.51 1:22.28
12 11 HOFMüLLER Andreas 1987 A   ASV Salzburg LA 18:19.20 1:27.97
13 80 WEISS Markus 1977 Triathlon-Mattigtal 18:20.79 1:29.56
14 94 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl Packaging 18:28.07 1:36.84
15 108 KALLEITNER Ernst 1968 ULC Gampern 18:43.17 1:51.94
16 49 SCHIEMER Charly 1960 A   UASC Attersee 18:45.60 1:54.37
17 129 FENEBERG Simbert 1971 SV-Lengau 18:53.24 2:02.01
18 83 REICHHARTINGER Dominic 1991 SV Lengau 19:01.29 2:10.06
19 95 GRABNER Hubert 1964 Innerschwand 19:06.19 2:14.96
20 130 LINECKER Franz TSV MATTIGHOFEN 19:17.97 2:26.74
21 73 SCHINWALD Franz 1973 SV Lengau 19:21.24 2:30.01
22 116 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 19:25.56 2:34.33
23 109 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 19:31.68 2:40.45
24 63 SCHWARZ Alfred 1959 SV Lengau 19:43.43 2:52.20
25 126 PÖTZELSBERGER Laurenz 1986 Trummer Tri Team 19:47.84 2:56.61
26 69 ENSINGER Andreas 1977 SV Lengau 19:50.51 2:59.28
27 32 KEUSCHNIG Gerhard 1971 A   ASV Salzburg LA 19:50.95 2:59.72
28 111 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 20:17.94 3:26.71



29 99 PICHLMAIER Christof 1979 Lauftreff Perwang 20:23.56 3:32.33
30 48 GREISBERGER Franz 1960 A   Heizomat Team - Thal 20:23.93 3:32.70
31 26 GRüNBACHER Christian 1984 A   Triathlon Mattigtal 20:32.80 3:41.57
32 113 SEYRINGER Christian 1975 ULC Gampern 20:36.29 3:45.06
33 110 LASSL Andreas 1969 ULC Gampern 20:36.70 3:45.47
34 71 NEUBAUER  Georg 1967 SV Lengau 20:40.44 3:49.21
35 39 GARTLEY Dale 1959 GB  Stockport 20:50.19 3:58.96
36 119 BARTH Christian 1965 TSV Mattighofen 21:15.87 4:24.64
37 9 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 21:16.76 4:25.53
38 131 PETERMAIER Alois 1961 LC Geinberg 21:19.55 4:28.32
39 105 FUCHS Peter 1978 Lauftreff Perwang 21:20.51 4:29.28
40 65 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 21:22.37 4:31.14
41 34 FLECKNER Norbert 1974 A   Heizomat Team - Thal 21:29.22 4:37.99
42 29 SMITH Andrew 1966 GB  Stockport 21:41.09 4:49.86
43 114 PUTSCHÖGL Harry 1973 ULC Gampern 21:45.47 4:54.24
44 78 PROBST Hannes 1988 Triathlon-Mattigtal 21:50.60 4:59.37
45 118 REICHHARTINGER Siegfried 1967 Seppis LAUFTREFF 21:51.52 5:00.29
46 103 LEINMÜLLER Christian 1987 Lauftreff Perwang 21:54.01 5:02.78
47 58 BICHLER Josef 1953 A 21:56.26 5:05.03
48 117 SCHINAGL Harald 1970 SV-Lengau 21:57.91 5:06.68
49 21 STELZHAMMER Oliver 1978 A   Triathlon Mattigtal 22:03.21 5:11.98
50 115 LACKERBAUER Bernhard 1980 ULC Gampern 22:04.58 5:13.35
51 27 BRüLL Philipp 1972 A   SV-Lengau 22:08.85 5:17.62
52 104 LEYMÜLLER Stefan 1978 Lauftreff Perwang 22:13.20 5:21.97
53 101 HÖPFLINGER Manfred 1978 Lauftreff Perwang 22:13.98 5:22.75
54 72 UNFRIED Rudi 1971 Triathlon-Mattigtal 22:24.24 5:33.01
55 84 SCHACHINGER Josef 1958 SV Lengau 22:24.87 5:33.64
56 81 KRANZINGER Robert 1982 SV-Lengau 22:25.44 5:34.21
57 10 PIEBER Tobias 1998 A   TSV Mattighofen 22:25.87 5:34.64
58 121 RUSSINGER Engelbert 1971 22:26.34 5:35.11
59 135 SCHARL Alexander 1960 SV-Lengau 22:40.40 5:49.17
60 89 SCHARL Georg 1962 SV Lengau 22:45.70 5:54.47
61 43 NIXON Michael 1960 GB  Stockport 22:52.38 6:01.15
62 77 KASPAR Anton 1973 SV Lengau 22:54.83 6:03.60
63 19 TIEFENTHALER Christian 1977 A   Triathlon Mattigtal 22:55.72 6:04.49
64 127 SIXT Georg 1962 Friedburg 23:05.03 6:13.80
65 42 TURNBULL David 1958 GB  Stockport 23:06.56 6:15.33
66 60 NORMANSELL Eric 1942 GB  Stockport 23:06.84 6:15.61
67 123 MAISLINGER Anton 1956 LV Strasswalchen 23:07.65 6:16.42
68 62 LUGSTEIN Franz 1971 SV Lengau 23:13.89 6:22.66
69 67 VIETZ Josef 1967 SV Lengau 23:48.01 6:56.78
70 28 GRUBITS Paul 1969 A   SV-Lengau 23:57.37 7:06.14
71 41 FELCE Ian 1955 GB  Stockport 24:11.78 7:20.55
72 51 CRABTREE John 1951 GB  Stockport 24:25.51 7:34.28
73 112 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 24:26.74 7:35.51
74 134 LEIMÜLLER Franz 1962 Leimüller Racing Team 24:37.43 7:46.20
75 59 SWINDELLS Barry 1939 GB  Worcester 24:39.78 7:48.55
76 88 FRIEDL Thomas 1976 Matighofen 24:55.32 8:04.09
77 75 ADELHART Kurt 1971 Triathlon-Mattigtal 25:28.27 8:37.04
78 37 SCHINWALD Peter 1972 A   Auerbach 25:30.83 8:39.60
79 90 HUBER Josef 1958 Triathlon-Mattigtal 25:54.78 9:03.55
80 85 NOBIS René 1974 ÖVD-Kaisersteinbruch 26:09.24 9:18.01
81 53 JACKSON Ken 1946 GB  Stockport 26:31.21 9:39.98
82 46 BURGSTALLER Franz 1956 A   LC Geinberg 26:35.15 9:43.92
83 68 SCHACHINGER Leopold 1956 SV Lengau 27:03.36 10:12.13
84 40 BAGLEY Alan 1955 GB  Manx 29:14.35 12:23.12



85 57 BRECKNER Roman 1953 A   TSV Mattighofen 29:41.63 12:50.40
86 52 WALKER Philip 1951 GB  Stockport 30:35.67 13:44.44
87 124 PAPPERNIGG David 1989 Triathlon Mattigtal 30:53.86 14:02.63
88 50 BOARDMAN Michael 1952 GB  Stockport 34:44.24 17:53.01

Timing+Resulting Auswertung:sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Holzmüller Josef, Hadler Robert und Stephan    


